



NENATAL KORASZÜLÖTT CSECSEMŐK diétás ellátására

Speciális gyógyászati céla szánt élelmiszer
Orvosi ellenőrzés mellett használható

Tápanyagok 100 ml tápszeroldatban: energia 335 kJ/80 kcal, **zsír** 3,9 g, ebből telített zsírsav 1,6 g, MCT 0,34 g, dokozahexaénsav (DHA) 20 mg, arachidonsav (AA) 20 mg, **szénhidrát:** 8,3 g, ebből cukrok 5,4 g (laktóz 5,1 g), inozit 24 mg, **élelmi rost:** 0,6 g, galakto-oligoszacharidok (GOS) 0,48 g, frukto-oligoszacharidok (FOS) 0,08 g, **fehérje:** 2,7 g (savófehérje 1,6 g, kazein 1,1 g); **só:** 0,16 g; **ásványi anyagok:** nátrium 70 mg, kálium 81 mg, klorid 86 mg, kalcium 101 mg, foszfor 63 mg, magnézium 7,4 mg, vas 1,6 mg, cink 1,1 mg, réz 0,08 mg, mangán 0,006 mg, fluorid <=7,2 µg, molibdén <=7,2 µg, szelén 4,5 µg, króm <=7,2 µg, jód 27 µg; **vitaminok:** A-vitamin 366 µg, D-vitamin 3,1 µg, E-vitamin 4,6 mg-TE, K-vitamin 6,7 µg, tiamin (B1) 0,14 mg, riboflavin (B2) 0,2 mg, niacin (B3) 2,4 mg, pantoténsav (B5) 0,84 mg, B6-vitamin 0,12 mg, folát 58 µg, B12-vitamin 0,2 µg, biotin 3,6 µg, C-vitamin 18 mg; **egyéb:** nukleotidok 3,4 mg, L-karnitin 2,1 mg, kolin 26 mg, taurin 5,5 mg. **Allergének: tej, laktóz, hal, tojás, szója.**

Összetevők: ivóvíz, sovány **tej**, maltodextrin, **laktóz (tejből)**, nővényi olajok [magas olajsavtartalmú napraforgó-, repce-, napraforgóolaj, MCT (közepes szénláncú trigliceridek kokusz és/vagy palmaolajból), ligetszépe olaj], galakto-oligoszacharidok (**tejből**), **tejsavófehérje**, vizmentes **tejszír**, **tojás**lipid, **tejből** elválasztott ásványi anyagok, fruktooligoszacharidok,

Elkészítés: Kövesse pontosan az elkészítési útmutatót! Az etetés előtt alaposan mosson kezet. Használat előtt jól rázza fel a tápszert. Csavarja le a fedelet, távolítsa el a védőfóliát, majd csavarja rá a cumit az üvegre. Állítsa a tápszeres üveget melegvízes edénybe, vagy melegítse fel cumisüveg-melegítőben inátó hőmérsékletűre (kb. 37 °C). Ne használjon mikrohullámú sütőt a tápszer melegítéséhez a túlforrósodás veszélye miatt. Ne használjon fel megmaradt tápszeroldatot. A felbontott, de fel nem melegített tápszer hűtőben 24 óráig eltartható. Etetés után gondoskodjon a fogápolásról.

Fontos figyelmeztetés! A csecsemő legjobb tápláléka az anyatej. A legegészségesebb táplálási mód a szoptatás. Amennyiben nem áll rendelkezésre elegendő anyatej vagy a szoptatásnak más akadálya van, a tápszer alkalmazása előtt kérdezze meg gyermekorvosát, védőnőjét. A Milumil Nenatal orvosi javallatra és ellenőrzés mellett használható. Az orvos előírásaitól vagy a használati utasítástól eltérő alkalmazás zavart okozhat a csecsemő fejlődésében. A tápszer gyermekektől elzárva tartandó. A tápszer 6 hónapos kor előtt egyedüli tápanyagforrásként alkalmazható a kívánt testsúly eléréséig. Parenterálisan nem adható. A termékhez biztosított cumik egyszerű használhatóak (nem sterilizálható), illetve nem alkalmazható olyan csecsemők esetében akiknek már fogaik vannak.

halolaj, nátrium-klorid, nátrium-L-aszorbát, savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), inozit, Mortierella alpina olaj, kalcium-foszfát, nátrium-hidrogén-karbonát, nátrium-citrát, kalcium-hidroxid, kolin-klorid, dikálium-hidrogén-foszfát, vas-laktát, emulgeálószor (**szója**lecitin), taurin, retinil-acetát, DL-alfa-tokoferil-acetát, nikotinamid, cink-szulfát, citidin-5'-monofoszfát, kolekalciferol, antioxidáns (aszorbil-palmitát), L-karnitin, kalcium-D-pantotenát, uridin-5'-monofoszfát nátrium sója, inozin-5'-monofoszfát nátrium sója, adenozin-5'-monofoszfát, guanozin-5'-monofoszfát nátrium sója, tiamin hidroklorid, riboflavin, piridoxin hidroklorid, réz-szulfát, pteroilmonoglutaminsav, kálium-jodid, mangán-szulfát, fitomenadion, nátrium-szelenit, D-biotin.

Allergének: összetevőlistában kiemelve.

A termék csak kartonos (24db-os) kiszerelésben hozható forgalomba!

Minőségét megőrzi (nap, hónap, év):
lásd a gyűjtőcsomagolás kiegészítő címkéjén

Szármaszási hely: EU
Forgalmazó: Numil Kft.,
TIS4 Budapest, Váci út 35.
Tel.: 06 80 33 12 33

